

Załącznik nr 5 do SWZ

Załącznik nr 1 do umowy LA.261.15.4.2023

## Formularz cenowy - zadanie nr 4

1. Wykonawca oświadcza, że oferowany produkt leczniczy w ramach niniejszego zadania posiada ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Na etapie realizacji zamówienia kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyki produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.

2. Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN (kolumna nr 3).

3. Zamawiający wymaga leku refundowanego stosowanego w programach lekowych/w katalogu chemioterapii

4. Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: [sprzedaz@urtica.pl](mailto:sprzedaz@urtica.pl)

5. Adres e-mail Wykonawcy dedykowany do przyjmowania zgłoszeń reklamacyjnych.....

I.p	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa wraz z kodem EAN	Postać	Dawka	Ilość szt. w opakowaniu	Ilość opakowań	Cena jednostkowa za opakowanie netto	Wartość netto 9 = 7 x 8	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto 11 = 9 + 10	Cena jednostkowa za opakowanie brutto 12 = 11/7
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Afatinibum	Giotrif, 20 mg, tabl.powl., 28 szt,bl(PVC/PVDC)/5909991083397	tabl.powl.	20 mg	28 szt.	3	2 618,46	7 855,38	8,00%	8 483,81	2 827,94

2	Afatinibum	Giotrif, 30 mg, tabl.powl., 28 szt,bl(PVC/PVDC)/5909991083434	tabl.powl.	30 mg	28 szt.	3	3 927,69	11 783,07	8,00%	12 725,72	4 241,91
3	Afatinibum	Giotrif, 40 mg, tabl.powl., 28 szt,bl(PVC/PVDC)/5909991083465	tabl.powl.	40 mg	28 szt.	12	5 236,92	62 843,04	8,00%	67 870,48	5 655,87
4	INTERFERON beta-1a	Avonex,30mcg/0,5ml,rozt.d/wst,4 wstrzyk+4igły+4osi/5909991001407	roztwór do wstrzykiwań	30 mcg/ 0,5 ml	4 wstrzykiwacze +4igły+4osłonki	500	1 724,07	862 035,00	8,00%	930 997,80	1 862,00
5	Elotuzumabum	Empliciti,300mg,prosz.d/sp.konc.rozt.d/in f.,1fiol/8027950032181	Proszek do sporządzania koncentratu roztworu do infuzji	300 mg	1 fiol.	6	6 090,00	36 540,00	8,00%	39 463,20	6 577,20
6	Elotuzumabum	Empliciti,400mg,prosz.d/sp.konc.rozt.d/in f.,1fiol/8027950032198	sporządzania koncentratu roztworu do infuzji	400 mg	1 fiol.	6	8 120,00	48 720,00	8,00%	52 617,60	8 769,60
Razem - Cena oferty								1 029 776,49		1 112 158,61	

Załącznik nr 11 do SWZ **po zmianach z dnia 04.08.2023**

Załącznik nr 1 do umowy LA.261.15.10.2023

**Formularz cenowy - zadanie nr 10**

1. Wykonawca oświadcza, że oferowany produkt leczniczy w ramach niniejszego zadania posiada ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Na etapie realizacji zamówienia kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyki produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.

2. Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN (kolumna nr 3).

3. Zamawiający wymaga leku refundowanego stosowanego w programach lekowych/w katalogu chemioterapii

4. Zamawiający zaznacza, że lek w poz. 1 może być stosowany w RDTL

5. Zamawiający wymaga dostarczenia do

każdego opakowania bezpłatnego, jałowego, apirogenego filtra zgodnego z ChPL oferowanego leku.

5. Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: [sprzedaż@urtica.pl](mailto:sprzedaż@urtica.pl)

6. Adres e-mail Wykonawcy dedykowany do przyjmowania zgłoszeń reklamacyjnych.....

I.p	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa wraz z kodem EAN	Postać	Dawka	Ilość szt. w opakowaniu	Ilość opakowań	Cena jednostkowa za opakowanie netto	Wartość netto 9 = 7 x 8	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto 11 = 9 + 10	Cena jednostkowa za opakowanie brutto 12 = 11/7
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Infliximabum	Flixabi, 100mg, prosz.d/sp.konc.roztw.d/inf., 1 fiol/5713219492751	Proszek do sporządzania koncentratu roztworu do infuzji	100 mg	1 fiol.	700	321,51	225 057,00	8,00%	243 061,56	347,23
Razem - Cena oferty								225 057,00		243 061,56	